ФГБОУ ВПО «Мордовский государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева»

Протокол заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников (отборочный тур)

ЛИТЕРАТУРА (7–11 класс)

г. Саранск                                                                                                                                             27 января   2016 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного тура  Евсевьевской открытой олимпиады школьников по литературе,  определение победителей

и призеров.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного тура  Евсевьевской открытой олимпиады школьников по литературе, список победителей и

призеров.

7 класс

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование РМ

Результат (количество

баллов)

Макс. балл - 50

Категория

(победитель,

призер)

1.  Кондратенко Татьяна

Алексеевна

МБОУ «СОШ № 17» Рузаевский

муниципальный

район

45 Победитель

2.  Левкина Ольга Сергеевна

МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск 35 Призер

3.  Федосейкина Елизавета

Ильинична

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 34 Призер

4.  Ларичкина Полина

Павловна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 33 Призер

5.  Соловьёва Анастасия

Александровна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 33 Призер

6.  Квасова Дарья

Олеговна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 32 Призер

7.  Каючкина Анна

Александровна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 31 Призер

8.  Саранцева Татьяна Андреевна МОУ «СОШ № 41» г. о. Саранск 30 Призер

9.  Пиксайкина Ирина

Владимировна

МБОУ «Гимназия № 1» Ковылкинский

муниципальный

район

29 Призер

10.  Гущина Дарья Александровна МБОУ «Комсомольская СОШ № 3» Чамзинский

муниципальный

район

28 Призер

11.  Ушанова София Игоревна МОУ «Лицей № 31» г. о. Саранск 27 Призер

12.  Михеева Анна Игоревна МОУ «СОШ № 28» г. о. Саранск 20

13.  Беляева Анна Сергеевна МОУ «Лицей № 31» г. о. Саранск 15

14.  Живайкина Диана Витальевна МОУ «Лицей № 31» г. о. Саранск 3

8 класс

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование РМ

Результат

(количество баллов)

Макс. балл - 50

Категория

(победитель,

призер)

1.  Ахматова Юлия Сергеевна МБОУ «СОШ № 8» г. Рузаевка,

Рузаевский

муниципальный

район

 ПРИЗЕР 2015

ГОДА

2.  Гвоздева Анна Алексеевна МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск  ПРИЗЕР 2015

ГОДА

3.  Косолапова Ксения Сергеевна МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 42 Победитель

4.  Моисеева Анна Дмитриенва МБОУ «Ромодановская СОШ № 2» Ромодановский

муниципальный

район

41 Призер

5.  Беспалова Виктория Алексеевна МБОУ «Ромодановская СОШ № 2» Ромодановский 40 Призер

муниципальный

район

6.  Кудашкина Татьяна Сергеевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 40 Призер

7.  Катайкина Ксения Олеговна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 39 Призер

8.  Кудинова Мария Андреевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 39 Призер

9.  Забиякин Артур  Владиславович МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 38 Призер

10.  Крысина Ксения Юрьевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 38 Призер

11.  Муталимов Расул Асимович МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 38 Призер

12.  Ларин Илья Олегович МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 38 Призер

13.  Виноградова Валерия

Дмитриевна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 37 Призер

14.  Луканова Светлана

Дмитриевна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 37 Призер

15.  Голюшева Юлия

Александровна

МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 36 Призер

16.  Мурюмина  Екатерина

Дмитриевна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 36 Призер

17.  Батраева Светлана Руслановна МБОУ «СОШ № 17» Рузаевского

района

Рузаевский

муниципальный

район

35 Призер

18.  Адушкина Анна  Сергеевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 35 Призер

19.  Суркова Дарья Алексеевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 35 Призер

20.  Тянишева Екатерина

Витальевна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 34 Призер

21.  Цыбульская Екатерина

Викторовна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 34 Призер

22.  Трусова Юлия Александровна МБОУ «Учхозская СОШ» Краснослободский

муниципальный

район

33 Призер

23.  Шепилова Олеся Олеговна МБОУ «Гимназия № 1» г. Ковылкино,

Ковылкинский

муниципальный

район

33 Призер

24.  Ульянкина Евгения

Максимовна

г. Саранск, МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 33 Призер

25.  Сорокина Ирина Юрьевна МБОУ «Гимназия № 1» г. Ковылкино,

Ковылкинский

муниципальный

район

32 Призер

26.  Шиленков Даниил Олегович МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 32 Призер

27.  Шугуров Павел Сергеевич МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 32 Призер

28.  Лисенков Кирилл

Владимирович

МБОУ «СОШ № 8» Рузаевский

муниципальный

район

30 Призер

29.  Милаева Мария Михайловна МОУ «Большееховская СОШ» Лямбирский

муниципальный

район

29 Призер

30.  Серебряков Сергей

Александрович

МОУ «Большееховская СОШ» Лямбирский

муниципальный

район

18

9 класс

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование РМ

Результат

(количество баллов)

Макс. балл - 100

Категория

(победитель,

призер)

1.  Балахова Елена Витальевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск  ПРИЗЕР 2015

г.

2.

Вдовина Кристина

Александровна

МБОУ «Большеигнатовская СОШ» Большеигнатовский

муниципальный

район

 ПРИЗЕР 2015

г.

3.  Карабанова Александра

Руслановна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 76 Победитель

4.  Сержантова Ольга Евгеньевна МОУ «СОШ № 27» г. о. Саранск 64 Призер

5.  Раслова Анастасия Андреевна МОУ «СОШ № 9» г. о. Саранск 63 Призер

6.  Маскаева Алена Вячеславовна МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск 61 Призер

7.  Бикчурина Камила Юнировна МОУ «Лямбирская СОШ № 2» Лямбирский

муниципальный

район

60 Призер

8.  Головатюк Анастасия

Михайловна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 59 Призер

9.  Головатюк Анастасия

Михайловна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 58 Призер

10.  Дуренкова Анастасия

Алексеевна

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 57 Призер

11.  Епишкина Ирина Андреевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 56 Призер

12.  Кирдяпкина Ирина Викторовна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 55 Призер

13.  Кудаева Мария Александровна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 54 Призер

14.  Ушаков

Дмитрий

Александрович

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 53 Призер

15.  Егорова Ксения Сергеевна МОУ «СОШ № 8» г. о. Саранск 52 Призер

16.  Гудкова Екатерина

Вячеславовна

МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск 50 Призер

17.  Сержантова Ольга Евгеньевна МОУ «СОШ № 27» г. о. Саранск 40

10 класс

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование РМ

Результат

(количество

баллов)

Макс. балл - 100

Категория

(победитель,

призер)

1.  Маколкина Дарья Николаевна МОУ «СОШ № 27» г. о. Саранск  ПРИЗЕР 2015

ГОДА

2.  Болдина Кира Равилевна МОУ «СОШ № 41» г. о. Саранск  ПРИЗЕР 2015

ГОДА

3.  Тултаева Анна Андреевна МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 48 Победитель

4.  Бушаева Ольга Геннадьевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 47 Призер

5.  Райкова Юлия Ивановна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 47 Призер

6.  Лияскина Диана Вячеславовна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 46 Призер

7.  Пронина Ольга Анатольевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 46 Призер

8.  Петунёнкова Юлия Сергеевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 45 Призер

9.  Еналеева Регина Рафаэльевна МОУ «СОШ № 33» г. о. Саранск 44 Призер

10.  Якомаскина Алена Олеговна МБОУ «Старошайговская

СОШ № 2»

Старошайговский

муниципальный

район

43 Призер

11.  Асташкина Юлия Игоревна МБОУ «Комсомольская СОШ № 3» Чамзинский

муниципальный

район

42 Призер

12.  Лапшина Мария Владимировна МБОУ «Комсомольская СОШ № 3» Чамзинский

муниципальный

район

40 Призер

13.  Сайгин Андрей Александрович МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 28

14.  Сурайкин Алексей

Александрович

МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 22

15.  Кантеева Анастасия Сергеевна МБОУ «Комсомольская СОШ № 3» Чамзинский

муниципальный

район

17

16.  Окунева Алина Александровна МОУ «СОШ № 33» г. о. Саранск 17

17.  Балясин Андрей Андреевич МОУ «СОШ № 33» г. о. Саранск 9

18.  Симонов Александр

Вячеславович

МОУ «СОШ № 33» г. о. Саранск 4

19.  Харламов Максим Алексеевич МОУ «СОШ №33» г. о. Саранск 4

11 класс

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование РМ

Результат

(количество

баллов)

Макс. балл - 100

Категория

(победитель,

призер)

1.  Коломасова Регина МБОУ «Комсомольская СОШ № 3» Чамзинский  ПРИЗЕР 2015

Александровна муниципальный

район

г.

2.  Бородкина Ольга Алексеевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 56 Победитель

3.  Хомякова Евгения Сергеевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 56 Победитель

4.  Губина Ольга Эдуардовна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 55 Призер

5.  Фадеева Анастасия Юрьевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 55 Призер

6.  Егунова Марина Юрьевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 54 Призер

7.  Строгина Любовь Андреевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 54 Призер

8.  Коновалова Алина Витальевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 53 Призер

9.  Пестова Мария Евгеньевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 52 Призер

10.  Макушева Анна Павловна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 51 Призер

11.  Полетаев Сергей

Александрович

МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 50 Призер

12.  Симахина Елена Николаевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 50 Призер

13.  Кутузова Маргарита Юрьевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 42 Призер

Председатель жюри:

/                                                    Е. А. Жиндеева

Члены жюри:

/                                                                 И. В. Горобченко

/                                                                 Н.В. Карабанова

/                                                                 Н. В. Никерова

/                                                                 О.В. Падерова

/                                                                 Н. Б. Преснухина

/                                                                 С. Н. Степин

/                                                                 Н. И. Швечкова